豫南分市场暨信阳师范学院2021届毕业生
线下冬季双选会邀请函
尊敬的用人单位：
衷心感谢贵单位长期以来对我校就业工作的大力支持以及对我校毕业生的肯定！
为贯彻落实习近平总书记重要指示批示精神和党中央、国务院关于“稳就业”、“保就业”工作重要决策部署，统筹兼顾疫情防控和毕业生就业工作，同时给用人单位和毕业生搭建高效的就业信息供需平台，现决定举办“豫南分市场暨信阳师范学院2021届毕业生线下冬季双选会”，诚挚邀请贵单位莅临我校选聘毕业生，我们将竭诚做好招聘服务工作！现将具体事项函告如下：
一、组织领导
主办单位：河南省教育厅    河南省大中专学生就业服务中心
承办单位：信阳师范学院    信阳市人力资源和社会保障局
协办单位：信阳市人才交流服务中心
       九博人才网       豫南人才网
       信阳市中小企业公共服务平台（品品人才网）
二、线下双选会安排
会议形式：现场洽谈
[bookmark: _GoBack]报名时间：自即日起至2020年10月31日18：00止，过期不予办理。
报到时间：2020年11月6日（周五）10：00—18：00
报到地点：喆啡酒店(师范学院店)一楼大厅
举办时间：2020年11月7日（周六）9：00—16：00
（注：8:00用人单位入场布展；9:00学生入场应聘。)
举办地点：信阳师范学院西操场
数    量：360-400家
参会人员：具有招聘需求的优质企事业单位、信阳师范学院2021届毕业生
(注：如受疫情影响，线下双选会未能如期开展，将改用线上开展本期双选会。)
三、会务安排
参会单位一律免收会务费，统一安排住宿，住宿标准请各单位自选，食宿费用自理，请务必提前电话预定。
	酒店
	标准
	预定电话
	地址

	南湖酒店1号楼
	238元/天 标间
	13603762260
	校内南门旁

	南湖酒店2号楼
	138元/天 标间
	13603762260
	校内海苑门旁

	喆啡酒店
(师范学院店)
	289元/天 标间
（含双早）
	18238299100
	信阳师范学院南门西行1公里即到
【签到处】

四、参会须知
1、计划参加本次冬季双选会的单位请于10月30日18:00前进入“信阳师范学院就业创业网”（http://job.xynu.edu.cn/）点击“用人单位登录/注册”报名，网上报名时间截止后平台将不可再进行报名，未注册、未网报、未分配展位号的单位谢绝参会。（操作详情见附件2）
2、本次双选会免费为单位提供1个展位（每家限2人）、一桌两椅、单位门楣、当天饮用水、手提袋、水笔、胶带等。单位招聘海报、宣传材料请自带。需要预约面试教室的单位，请在参会回执中注明或会议当天现场预约。
3、因招聘场地限制，就业办将优先安排与我校就业引导方向一致、学科专业匹配度高、行业领先的重点用人单位开展线下双选会。符合条件的单位，我们将通过工作啦系统、电话等方式告知贵单位。参会单位展位号将在招聘会前2天通过我校就业创业官网和微信公众号“信阳师范学院就业创业服务中心”发布，请用人单位自行查看。
4、审核通过并确认参会的用人单位请于11月6日上午10:00-18:00至“喆啡酒店签到处”报到，并领取参会材料。参会代表报到时请携带本人身份证及复印件、加盖单位公章的“单位介绍信”（附件3）、“参会回执”（附件4）、“校外人员进校申报表”（附件5）、“组织机构代码证复印件”（私营教育类单位需提交“办学许可证”复印件）。
以上报到所需提交材料请提前扫描发送至邮箱：jyb6393811@126.com（邮件名称请注明：2021届冬季双选会+单位名称）。
5、本次双选会禁止传销招聘、虚假招聘、委托招聘，参会单位当天请准时参加。如贵单位因特殊原因无法按时参会，烦请提前3个工作日告知就业办，否则将其纳入失信单位黑名单，并取消校园招聘资格；如参会单位招聘行为涉嫌违法、违规，就业办将依据法律法规追究其责任。
6、此次会议在塑胶田径场内举行，请参会人员穿符合规定的软底运动鞋、平底鞋等进入会场，禁止穿高跟鞋；严禁在场地内吸烟、吐痰、乱扔瓜子壳、果皮、纸屑等杂物；禁止携带火种、有机溶剂、化学药品、易燃物品及油质物品等可燃性、污染性和腐蚀性物品进入场地。
五、其他注意事项
1、应疫情防控要求，每个展位招聘代表人数不超过2人，招聘过程中需全程佩戴口罩，遵守校园防疫规定。
入场流程：身份核验-体温检测-查验疫情防控行程证明/健康码-消毒-递交身份证复印件等报到材料-进校。近14日内有高、中风险地区旅居史者不得进入校园。
2、疫情防控期间，线下双选会仅对本校学生开放。毕业生需持校园卡或学生证进入会场，并服从现场工作人员的安排，全程配带好口罩，与用人单位交流时自觉保持安全防控距离，遵守会场秩序，在应聘结束后尽快离开招聘现场。
3、用人单位所用易拉宝等宣传资料请在指定展位内部摆放。禁止在校内其他位置张贴或摆放横幅、海报、易拉宝等宣传物品。
4、线下招聘活动结束14天内，用人单位工作人员如有疑似症状或确诊病例，请用人单位及时主动与我们联系并告知详细情况。
5、如受疫情影响或疫情防控要求等事宜发生变化，就业办将及时更改招聘活动计划并告知用人单位和毕业生，请及时关注信阳师范学院就业创业官网及微信公众号。
六、联系方式
联 系 人：杨老师、叶老师、陈老师
联系电话：0376-6393811
平台使用技术支持：尤经理 15981819071
联系地址：河南省信阳市浉河区长安路237号招生就业处就业服务大厅（逸夫楼B座107室）
电子信箱：jyb6393811@126.com
网    址：http://job.xynu.edu.cn/
更多信息请关注微信公众号“信阳师范学院就业创业服务中心”
[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\2634800097\Image\C2C\564BA39603DB5F2FE2C3149BA7A5AA0C.jpg]
附件1：信阳师范学院2021届毕业生生源信息统计表
附件2：用人单位操作指南
附件3：单位介绍信
附件4：参会回执
附件5：校外人员进校申报表
附件6：校园平面图

附件6：

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\双选会校园平面示意图.jpg]

image2.jpeg
BRR R THE BE&iE 6595235 wwwxynunet

EBRFR

HEE

300 HPTLES R
R #m Bt HA
ZEBE
g flacs 43 E
&
2 & 2
— The e s
« E— el
= RER
frHd R BERE
£ Y wE
FRZR <%
 — | s
I M
— 1 -
EEH £
EAE e (o) ms
CEN @)
e )
.%“ WA

24

=3 4p=2
k=4 =1

254 =12

#z
274

ERE
man

1)

WL

188

FRiIEE

B¢ 12

RE

S

BREIS4POER

288

%

image1.jpeg